КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №84

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

05.10.2023.                                                                        №125-1/1

Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга

На основании протокола общего собрания работников ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга, в соответствии Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 N 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями

на 30 августа 2023 года), в целях регламентирования правила приема граждан Российской

Федерации на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева Петроградского

района Санкт-Петербурга    п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания приказа Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева Петроградского района Санкт-Петербурга

2. Ознакомить всех работников ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева Петроградского района

Санкт-Петербурга с Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ № 84

им.П.А.Покрышева Петроградского района Санкт-Петербурга в срок до 09.10.2023 под

роспись. Отв.секретарь руководителя Чудновец А.С.

3. Разместить текст документа на официальном сайте в разделе «Сведения об образовательной

организации» подраздел «Документы» в срок до 09.10.2023. Отв.заместитель директора по АХР

Наумченкова А.Л.

4. Контроль исполнения оставляю за собой

Директор                                                        Тарасова С.И.

mailto:shc84@list.ru
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM
https://docs.cntd.ru/document/565697396#6520IM

С Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ № 84 им.П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга ознакомлены и согласны:

№ ФИО подпись № ФИО подпись

1 Акулова Н.Ф.  30 Обухович В.В.

2 Безгласная К.А.  31 Панкратова Н.Г.

3 Буркин В.В.  32 Паршикова Н.В.

4 Быстрова В.С.  33 Перетятько Л.С.

5 Галиуллина И.М.  34 Петрович Ч.Ч.

6 Горностаева А.В.  35 Питерова А.В.

7 Демушкин И.О.  36 Подольская Л.С.

8 Еремеева И.Г.  37 Полунина А.А.

9 Ефимова Е.Г.  38 Полунина О.В.

10 Иванюк Н.А.  39 Ратнер И.О.

11 Касьянов В.А.  40 Робак Ю.В.

12 Кингисепп А.Е.  41 Саулина Е.А.

13 Кириенко К.В.  42 Сеннова Н.А.

14 Князева Т.С.  43 Сиваченко А.С.

15 Корнилова Е.В.  44 Сиваченко И.Б.

16 Кузнецова Н.Ю.  45 Смолкина О.Р.

17 Лывина Н.С.  46 Старовойтова Е.М.

18 Людов В.Г.  47 Тарасова С.И.

19 Малиева К.З.  48 Тимохова О.В.

20 Малыгина М.А.  49 Ткач В.А.

21 Малышева Н.Н.  50 Торопова Н.Н.

22 Матосян Т.М.  51 Хомич Н.О.

23 Мезенцева Е.Б.  52 Цветков И.С.

24 Мирзаева Э.А.  53 Цыганов С.С.

25 Митянина Ю.О.  54 Чудновец А.С.

26 Мухина А.М.  55 Шатохин С.В.

27 Мясоедова Г.В.  56 Шевцова М.Н.

28 Наумченкова А.Л.  57 Шевцова Д.Н.

29 Некрасова Ю.Н.

		2024-04-08T11:40:38+0300
	Тарасова Светлана Игоревна